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Hydroscand utser ny koncernchef

För ca ett år sedan informerade Mats Nilsson Hydroscands styrelse att han
önskade träda tillbaka. Mats anställdes i bolaget 1995 och utnämndes 2002
till VD för Hydroscand AB och 2012 tillträdde han som koncernchef och CEO
efter Hydroscands grundare Björn Holmström. Nu har styrelsen utsett en ny
koncernchef.

Under Mats Nilssons ledning har koncernen fortsatt sin starka tillväxt med
etableringar i nya länder och utveckling av affärskonceptet med bl a
servicebussarna. Styrelsen och familjen Holmström vill tacka Mats för en
fantastisk insats och önskar honom lycka till i framtiden.

Efter en grundlig sökprocess har styrelsen beslutat att anställa Marcus



Larsson som koncernchef och CEO för Hydroscand Group. Marcus är idag vice
VD för Mekonomen med ansvar för marknadsföring, affärsutveckling och
inköp. Han tillträder befattningen den 7 november.

”Vi är verkligen glada att Marcus Larsson väljer en framtid i Hydroscand. Hans
breda erfarenheter från Mekonomen kommer väl till pass hos oss och
personligen ser jag fram mot att arbeta tillsammans med Marcus”, säger
Hydroscands nytillträdde styrelseordförande Mats Lönnqvist.

Har du frågor? Vänligen kontakta:

Mats Lönnqvist, Styrelseordförande Hydroscand Group
Telefon: 070-5915563 
E-post: mlonnqvist@resolvator.se

Hydroscand är marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i
Skandinavien. Med närmare 60 slangservicebutiker i Sverige, från Malmö i
söder till Kiruna i norr är vi en lite närmare slangservice.

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och har idag en
omsättning på ca 200 miljoner Euro (2016), 200 slangservicebutiker och mer
än 400 återförsäljare. Med våra drygt 1 100 anställda servar vi över 21 000
kunder i Europa, Asien och Afrika.

Verksamhetens fokus utgår från affärsidén – Vi ska montera och distribuera
slang och ledningskomponenter från en decentraliserad och kundnära
organisation.
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